PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT43 - Salopette RIS Hi-Vis
Collezione: Abbigliamento classico
ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 80% Poliestere,
20% Cotone 280g

Informazioni prodotto

I materiali di qualita superiore e le modalita di
costruzione rendono 1'RT43 l'articolo preferito
tra tutti i lavoratori del settore ferroviario e
stradale. Il tessuto & molto resistente ed il
trattamento Texpel contribuisce a respingere lo
sporco. Ha una comoda tasca sul petto e
bretelle regolabili.

Norme

RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY)
EN ISO 20471 Class 2

PORTWEST

Abbigliamento classico ad
alta visibilita

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
alle norme EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e
tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita e
la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche
. Certificato CE

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con
finitura Texpel contro lo sporco

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- 7 tasche ampie

- Tasca per cellulare

- Tasca posteriore con patta
- Doppia tasca porta metro

- Tasche con cerniera

- Tasche di accesso laterali

|| Corto| Reg [ Tall | XTall |

S-3XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2021)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT43 - Salopette RIS Hi-Vis
Codice doganale: 6203433100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd  (Organismo certificatore n..: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/16574-01/E00-00

Istruzioni lavaggio Attenzione

MAX Lavare con colori simili. Non lavare a secco.
w X B U A K 5o

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo Colore

Altezza Peso (Kg)

Lunghez Larghezz
za a

RT430RRS Arancione 43.0 28.0 58.0 0.7100
RT430RRM Arancione 43.0 28.0 58.0 0.7400
RT430RRL Arancione 43.0 28.0 58.0 0.7700
RT430RRXL Arancione 43.0 28.0 58.0  0.8000
RT430RRXXL Arancione 43.0 28.0 58.0  0.8300
RT430RRXXXL Arancione 43.0 28.0 58.0  0.8600

Cubico (m?)

0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108058167
5036108058174
5036108058181
5036108058198
5036108058204
5036108058211

DUN14

15036108637925
15036108637918
15036108637901
15036108637932
15036108637949
15036108637956

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2021)




