PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT43 - Salopette RIS Hi-Vis

 ${\bf Collezione:}\ \, {\bf Abbigliamento}\ \, {\bf classico}$

ad alta visibilità

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 80% Poliestere,

20% Cotone 280g

Informazioni prodotto

I materiali di qualità superiore e le modalità di costruzione rendono l'RT43 l'articolo preferito tra tutti i lavoratori del settore ferroviario e stradale. Il tessuto è molto resistente ed il trattamento Texpel contribuisce a respingere lo sporco. Ha una comoda tasca sul petto e bretelle regolabili.

Norme

RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY) EN ISO 20471 Class 2



Abbigliamento classico ad alta visibilità

Alta visibilità

La nostra gamma di articoli ad alta visibilità raggiunge gli stretti requisiti del design e della costruzione, in modo da garantire la conformità alle norme EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Certificato CE
- Resistente tessuto in poliestere/cotone con finitura Texpel contro lo sporco
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- 7 tasche ampie
- · Tasca per cellulare
- Tasca posteriore con patta
- · Doppia tasca porta metro
- Tasche con cerniera
- Tasche di accesso laterali



	Corto	Reg	Tall	XTall
Arancione		S - 3XL		

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT43 - Salopette RIS Hi-Vis Codice doganale: 6203433100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/16574-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

MAX 50x

Attenzione

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
RT43ORRS	Arancione	43.0	28.0	58.0	0.7100	0.0698	5036108058167	15036108637925
RT43ORRM	Arancione	43.0	28.0	58.0	0.7400	0.0698	5036108058174	15036108637918
RT43ORRL	Arancione	43.0	28.0	58.0	0.7700	0.0698	5036108058181	15036108637901
RT43ORRXL	Arancione	43.0	28.0	58.0	0.8000	0.0698	5036108058198	15036108637932
RT43ORRXXL	Arancione	43.0	28.0	58.0	0.8300	0.0698	5036108058204	15036108637949
RT43ORRXXXL	Arancione	43.0	28.0	58.0	0.8600	0.0698	5036108058211	15036108637956